
 入   札   調   書 

 

開札日時 

平成 28 年 6 月 8 日 午前・午後 11 時 00 分 

入札公告期間 

平成 28 年 6 月 1日～平成 28 年 6月 7日 

平成 28 年度全国高等学校総合体育大会バスケットボール競技

大会プログラム作成 

年

度 
２８ 

 

番

号 
業者名 

入札金額 （単位：円） 
備考 

第１回   

1 鯉城印刷株式会社 1,876,000   決定 

2 有限会社花田印刷所 2,030,000    

3 新日本印刷株式会社広島支店 2,099,000    

4 株式会社アドプレックス 2,359,000    

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

上記入札金額に 100 分の 8 に相当する額を加算した金額が、申込みに係る金額である。 


